
Zarządzenie Nr VII/457/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 31 października 2016 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446), art. 249 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V11/457/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 października 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 7 895,02 1 688,20 9 583,22

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
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75011 Urzędy wojewódzkie 228608,00 '18108,00 246716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 228608,00 18108,00 246716,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
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85295 Pozostała działalność 500,00 200,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 500,00 200,00 700,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 14095522,54 19996,20 14115518,74



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/457/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 października 2016 roku

$~:~ł_Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
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4300 Zakup usług pozostałych 154,80 33,10 187,90

4430 Różne opłaty i składki 7740,22 1655,10 9395,32
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 081,00 10955,00 202036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32846,00 1 884,00 34730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4681,00 269,00 4950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5000,00 5000,00
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75212 Pozostałe wydatki ronne 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu slużby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00
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3110 Świadczenia społeczne 8153464,00 28474,00 8181938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132575,00 - 23 800,00 108775,00

4110 :Składki na ubezpieczenia społeczne 22790,00 - 4 091,00 18699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3248,00 - 583,00 2665,00

85295 Pozostała działalność 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

Razem: 14095522,54 19996,20 14115518,74



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016
rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/457/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 października 2016 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

Razem: 14095522,54 19996,20 14115518,74



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 6,' Rolnictwo i łowiectwo 7895,02 1688,20 9583,22. .

.: 01095 Pozostała działalność 7 895,02 1 688,20 9 583,22

4300 Zakup usług pozostałych 154,80 33,10 187,90

4430 Różne opłaty i składki 7 740,22 1 655,10 9 395,32

750 Administracja publiczna , 228608,00 18108,00 246716,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228608,00 18108,00 246716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191081,00 10955,00 202036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32846,00 1 884,00 34730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4681,00 269,00 4950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5000,00 5000,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 ; 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 ~ 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

852 'y Pomoc spółel:zna
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es

85211 Świadczenie wychowawcze 8345577,00 0,00 8345577,00

3110 Świadczenia społeczne 8153464,00 28474,00 8181 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132575,00 - 23 800,00 108775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22790,00 - 4091,00 18699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3248,00 - 583,00 2665,00

85295 Pozostała działalność 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

Razem: 11 257341,47 19996,20 11 277 337,67


